「出張展示 いのち愛づる館の物語り」借用・使用申込書

  JT 生命誌研究館殿

                         所属

                         氏名          印

                         連絡先

下記のとおり借用・使用いたします。

記

1. 使用目的

2. 使用場所（送付先の住所も記入）

3．借用期間   自   令和     年    月    日（搬入日）

                  至   令和   年    月     日（搬出日）

※期限内に上記貸し出し品目を、ＪＴ生命誌研究館に返却することとする。※

以上

<ご注意>

※事前にお電話で予約状況をご確認のうえお申し込みください。日程によってはご希望に

沿えない場合がございます。

※貸し出しは無料です。但し往復の送料はご負担ください。